謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび　月　日開催の弊社定時株主総会におきまして下記のとおり当社役員が選任され、それぞれ就任いたしました。

なにとぞご高承のうえ、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、ひとえにお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬白

　年　月　日

株式会社 吉田印刷

代表取締役社長　吉田 里美

〒123-4567

東京都港区未来ヶ丘１-２-３

TEL 03-1234-5678 FAX 03-1234-5679

記

取締役社長 　　　　　　　　　吉田　里美

取締役副社長 　　　　　　　　坂本　哲也

専務取締役（営業本部長） 　　松岡　修二

常務取締役（東日本工場長） 　佐々木典彦

＜以下略＞